105 Senyor, de vuestra altesa muy omyl vasalo que besa las reales
manos de vuestra magestat, Bernardo de Vylamaryn.

[Dorso:] Al muy alto y muy poderoso chatdlico rey y senyor el
rey nuesiro senyor.

71

1511, 23 NOVIEMBRE PRAUNECK

Mazximiliano I, emperador de Romanos, escribe a su nieto el infante don
Fernando, interesdndose por su salud, la de su madre y hermana Cata-
lina, recomenddndole obediencia a su: abuelo Fernando el Catdlico.

Z., ADP., carta original, en forma de cédula, dos folios en papel,
324x 216 mm. suseripcién autdgrafa; sello de placa perdido,
alguna rotura.

Maximilianus divina favente clementia et Romanorum imperator
semper augustus, etc. Serenissime infans fili noster dulcissime salu-
tem et nostram paternam benedictionem cum incremento virtutum et
prosperitatis ac felicitatis tuae. Accepimus cum maxima expectatione

5 litteras tuas, amantissimi filii, quas nobis attulit Harmestorfer fami-
liaris noster, que nos summeo gaudio affecerunt, et illa quae nobis
idem familiaris noster de te retulit. Omnipotens pro sua inmensa
clementia conservet te et serenissimum principem fratrem et sorores
tuas animas nostras nobis et adaugeat vos in omni virtute, prospe-

10 ritate et felicitate, dignos tantis regnis et tantis parentibus. Ceterum
charissime fili, hortamur te magnopere ut nos continue per literas
tuas admoneas de salute et prospero successo serenissimae reginae
matris et Catherinae sororis tuarum, filiarum nostrarum charissi-
marum et tua, ut semper suscipiam gaudium et consolationem de

15 wvobis ommibus. Serenissimum autem regem fratrem nostrum echa-
rissimum et alterum tuum parentem observantium semper omni
veneratione et affectu sicuti debes, colas et observes, suavissime fili,
et Omnipotens diriget gressus tue serenitatis in omnibus qui te nobis
diutissime felicem et incolumem cum eisdem matre et fratribus con-

20 servet cum incremento mutui amoris. Data in oppido nostro Prau-
negk die vicesima tertia mensis novembris anno Domini M. D. XI, regni
nostri Romani vicesimo sexto.

Maximilianus.
Mandatum Cesareae maiestatis proprium, Ja. de Bannissis.
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drabes, 52 (235, 257) ; 54 (289).

topOonimos (en redondas) y asuntos (en

cursiva), seguidos del nimero del documento y, entre paréntesis, renglon en esta edicion.
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CENTELLES, Luis.

ARAcON, Isabel de, 8 (304).

ARAGON, Juan de, 8 (193); 9 (64, 89);
43 (12); 55 (345).

ARAGON, Marina de, 35 (86, 52); 38
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67 (26); 70 (45).